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Sukcesy koła teatralnego „MISZMASZ”

Minął już tydzień odkąd spragnieni beztroski i swobody uczniowie brzeskich szkół  udali się na zasłużony
wypoczynek. W szkolnych murach umilkł  dotychczasowy gwar.  Przez najbliższe dwa miesiące korytarze
pozostaną ciche i  puste.  Zanim jednak wszyscy udamy się na letni wypoczynek, warto powspominać
miniony rok pracy i przypomnieć największe sukcesy jednej z brzeskich placówek.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzesku może w tym roku poszczycić się wieloma sukcesami swoich
wychowanków, zarówno naukowymi jak i artystycznymi.  Do tych ostatnich należy na pewno działalność
szkolnego koła teatralnego „Miszmasz” , które  w tym roku przygotowało aż pięć różnych spektakli. Na
szczególną uwagę zasługuje zwłaszcza przedstawienie „Jestem Alicja!”, które reprezentowało „trójkę” na
kilku  przeglądach teatralnych.Historia  o  poszukiwaniu  własnej  tożsamości  oraz  „sensu w bezsensie”,  
oparta na motywach „Alicji w krainie czarów”,  spotkała się z przychylnym odbiorem publiczności a także
komisji konkursowych.14 maja 2015 r. podczas 4. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży Teatralne lustra
„Miszmasz” otrzymało nagrodę za czytelną podróż poprzez labirynt świata Alicji. Jednocześnie, decyzją jury,
zespół  został  nominowany  do  udziału  w  finale  30.  Festiwalu  Teatrów  Dzieci   i  Młodzieży  „Bajdurek”  w
Nowym Sączu,  gdzie 9 czerwca jeszcze raz zaprezentował  spektakl  i  otrzymał statuetkę oraz dyplom
laureata.

Spektakl  urzekł  również  komisję  konkursową  III  Festiwalu  Teatrów  Szkolnych  Polski  Południowej  im.
Felicjana  Dulskiego,  która  po  obejrzeniu  nagrania  fragmentu  przedstawienia   zakwalifikowała  zespół  do
udziału w finale. Przegląd laureatów  odbył się 25 maja 2015 r. w Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay” w
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Krakowie.  Po obejrzeniu 8 konkursowych przedstawień  jury festiwalu w składzie: Agnieszka Rzepka-Basta,
Krzysztof  Grygier,  Bożena  Krzyżanowska  postanowiło  przyznać  wyróżnienie  dla  Publicznej  Szkoły
Podstawowej  nr  3  w  Brzesku  za  zespołowość  i  piękną  mowę  w  spektaklu  "Jestem Alicja".W  trakcie
krakowskiego festiwalu zespół „Miszmasz” wziął  udział  w warsztatach teatralnych prowadzonych przez
studentów IV roku dyplomowego PWST w Krakowie , Teatr Nieco Większych Form jak również aktorów z
Theatrum  Mundi.  Autorką  scenariusza  do  spektaklu  „Jestem  Alicja”  jest  pani  Agata  Kawalerczyk.  
Reżyserkami  spektaklu  są  panie:  Agata  Kawalerczyk  i  Magdalena  Głowacka  –  Zastawnik.  O  scenografię  i
kostiumy zadbała pani Monika Kowal–Osyba z pomocą zespołu.

Wielkie słowa uznania należą się również młodym aktorom, którzy włożyli wiele pracy w przygotowanie
spektaklu . Są to uczniowie klasy IV A, IV C, IV D, V A i V B: Marcelina Żurek, Weronika Pajor, Sebastian
Płachta,   Julia  Sieniatecka,  Emilia  Woda,  Zuzanna  Zydroń,  Karolina  Pałach,  Zofia  Rudnik,  Daria
Lewandowska, Aleksandra Świerczek, Małgorzata Leś, Katarzyna Stanisławczyk, Anna Mleczko, Franciszek
Garbień, Maria Kraj, Anna Zych, Emilia Kowal, Anna Słota, Oliwia Górka, Wiktoria Łanocha, Igor Grabowicz,
Filip Pytka, Szymon Jaworski, Krzysztof Gadowski, Wiktor Musiał.Warto dodać, że przedstawienie „Jestem
Alicja”  zostało również wystawione 18 maja 2015 r., w ramach V edycji Festiwalu Artystycznego Dzieci i
Młodzieży „Pod Szczęśliwą Gwiazdą” – MASKA 2015, w Pałacu Młodzieży w Tarnowie.  Podczas tarnowskiego
przeglądu do zespołu  gościnnie przyłączyły się uczennice z klasy VI D: Maria Mikołajek, Paulina Magiera,
Marcelina  Hajdo,  Aleksandra  Szafarska  i  Alicja  Czernecka,  które  zastąpiły  młodsze  koleżanki.Po
wypełnionym artystycznymi  osiągnięciami  sezonie  teatralnym członkowie  zespołu  „Miszmasz”  wraz  z
opiekunkami udali się na zasłużony wypoczynek, by zebrać siły na nowe wyzwania dramaturgiczne. Oby
następny rok szkolny był równie obfitujący w sukcesy!(Magdalena Głowacka-Zastawnik)
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